РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28 ноября  2016 г.                                                                        № 329
        п. Верховье

Внесение изменения в постановление администрации Верховского района от 24 октября 2016 г. № 302 «О реализации в 2017 году постановления администрации Верховского района от 20 октября 2016 года  № 299 «Об утверждении муниципальной адресной  Программы «Переселение граждан, проживающих на территории Верховского района, из аварийного жилищного фонда» в 2017 году».
Во исполнение постановления администрации Верховского района от 20 октября 2016 года  № 299 «Об утверждении муниципальной адресной  Программы «Переселение граждан, проживающих на территории Верховского района, из аварийного жилищного фонда» в 2017 году постановляю:
1.   Внести в п.1 постановления администрации Верховского района от 24 октября 2016 г. № 302 «О реализации в 2017 году постановления администрации Верховского района от 20 октября 2016 года  № 299 «Об утверждении муниципальной адресной  Программы «Переселение граждан, проживающих на территории Верховского района, из аварийного жилищного фонда» в 2017 году» следующие изменения:
1) п. 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Финансовому отделу администрации Верховского района                                      (Л. М. Моргуновой) предусмотреть в бюджете района на 2017 год финансовые средства в следующем объеме:
1.1. по коду классификации доходов бюджета:
·  средства Фонда 00220202088040002151 – 2 164 281,81 (два  миллиона сто шестьдесят  четыре тысячи двести восемьдесят один) рубль 81 копеек;
· средства бюджета Орловской области 00220202089040002151 – 2 244 814,53 (два миллиона двести сорок четыре тысячи восемьсот четырнадцать) рублей 53 копейки;
1.2. по коду классификации расходов бюджета:
·  средства Фонда 5000501ПШ00009502412 - 2 164 281,81 (два  миллиона сто шестьдесят  четыре тысячи двести восемьдесят один) рубль 81 копеек;
· средства бюджета Орловской области 5000501ПШ00009602412 -  2 244 814,53 (два миллиона двести сорок четыре тысячи восемьсот четырнадцать) рублей 53 копейки;
- средства бюджета Верховского района  5000501ПШ000S9602412 – 263 408,05 (двести шестьдесят три тысячи четыреста восемь) рублей 05 копеек.»
2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района А.А. Воробьёва.

Глава администрации                                В.А. Гладских

Подготовил:

Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации
Верховского района

Завизировали:

__________________ Воробьёв А.А. ____________ 2016 г.

__________________ Козлов С.В. ____________ 2016 г.

__________________ Моргунова Л.М. ____________ 2016 г.

__________________ Голятина Е.В. ____________ 2016 г.

Рассылка:
Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района (Козлову С.В.);
Финансовый отдел администрации Верховского района (Моргунова Л.М.);

Исп. Козлов С.В.
т.2-34-60